
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  08.04.2025  № 275
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 09.05.2023 №334
(зі змінами)

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.05.2023 №334 «Про затвердження 
Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 
документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію у виконавчих органах Броварської міської ради Броварського 
району Київської області» (зі змінами), виклавши додаток 10 додатку 1 та 
додаток 3 в новій редакції, що додаються.

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
22.08.2023 №659 «Про внесення змін в додаток 3 до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
09.05.2023 №334».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16

